Форум - Сообщество учителей английского языка Tea4er.ru
Создано: 26 April, 2025, 05:52

Карагодина Н.А. Программа элективного курса "Подготовка учащихся к
ЕГЭ, раздел "Письмо"
Послан  Карагодина Наталья Александровна - 11.10.2011 23:04
_____________________________________

Программа элективного курса по английскому языку "Подготовка учащихся к ЕГЭ, раздел
"Письмо" рассчитана на 34 часа и предназначена для учащихся 11 класса. Программа включает в
себя пояснительную записку, цель, задачи, основные умения, которыми должны овладеть
учащиеся, тематическое содержание курса.
http://tea4er.ru/images/fbfiles/files/Karagodina_NA_Elective.rar

============================================================================

Карагодина Н.А. Программа элективного курса "Подготовка учащихся к
ЕГЭ, раздел "Письмо"
Послан  Емельянова Юлия Ивановна - 12.10.2011 19:03
_____________________________________

Уважаемая Наталья Александровна, благодарю Вас за материал, представленный на сайт!!!
Данный электив очень содержателен!!!! Единственное чего не хватило в программе курса лично
мне - это список источников. Не уверена, что Вы использовали только два.... Скорее всего их
было больше!!!! Если не трудно, укажите все! Благодарю!!! Удачи в работе!!!

============================================================================

Карагодина Н.А. Программа элективного курса "Подготовка учащихся к
ЕГЭ, раздел "Письмо"
Послан  Карагодина Наталья Александровна - 12.10.2011 21:32
_____________________________________

Уважаемая Юлия Ивановна!
Большое спасибо за оценку моей работы! Если позволите, то список дополнительных источников
добавлю отдельным документом, чтобы еще раз не перезагружать работу.
С уважением, Н.А. http://tea4er.ru/images/fbfiles/files/Karagodina_NA_Resources.rar

============================================================================

 1 / 1